[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (девятнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

   от  30 сентября  2015 года

                           № 77
Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 04 октября 2012 года № 129
«Об утверждении Положения о муниципальной поддержке добровольной пожарной охраны в муниципальном образовании
 «Холмогорский муниципальный район»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 86-5-ОЗ «О пожарной безопасности в Архангельской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 04 октября 2012 года № 129 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке добровольной пожарной охраны в муниципальном образовании  «Холмогорский муниципальный район»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                              Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М. Рябко